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O początkach polskiej mikro przedsiębiorczości
„Prywaciarze – początki polskiej mikro przedsiębiorczości” – to tytuł wystawy, którą od
piątku, 8 lutego będzie można oglądać w Galerii Korona w Kielcach. Ekspozycja przedstawia
osoby, które często przegrywały z agresywnym wobec nich państwem, a mimo to stały się
prekursorami normalnego, wolnego rynku. Honorowy patronat nad przedsięwzięciem objął
marszałek województwa Adam Jarubas.

Pomysłodawcą, organizatorem  i instytucją finansującą Ogólnopolski Cykl
Wystaw “Prywaciarze- początki polskiej mikro przedsiębiorczości” jest Akademia Liderów
Innowacji i Przedsiębiorczości  Fundacja dr Bogusława Federa. Prezentowane plansze z
fotografiami, z których cześć została wypożyczona, a część przygotowana przez Fundację,
mają służyć wzbudzaniu zainteresowania historią polskiej mikro przedsiębiorczości, szerzyć
wiedzę na ten temat i uczyć szacunku dla inicjatywy prywatnej  oraz ludzi podejmujących
trud prowadzenia działalności gospodarczej. 

Wystawa składa się z 28 plansz. Zwiedzający będą mogli zobaczyć rzemieślników, kupców
na tle małych sklepów i straganów – ludzi próbujących wbrew ideologom PRL rozwijać
własną inicjatywę. Wernisaż wystawy rozpocznie się o godz. 12.00 w Galerii Korona w
Kielcach, poziom + 1.
Wystawa zaprezentowana zostanie także w siedzibie Koneckiego Stowarzyszenia Wspiernia
Przedsiębiorczości w dniach 11 -14 lutego. Ekspozycję będzie można zwiedzać w godz.
8.00-16.00.
Cykl Wystaw został zainagurowany w lipcu 2012 roku w Senacie RP na specjalnym
posiedzeniu Komisji Gospodarki Senatu RP, przy okazji prezentacji  wyników badania
sytuacji mikro firm w Polsce. Od lipca 2012 roku wystawa  jest  prezentowana w wielu
miastach Polski we współpracy z organizacjami, instytucjami  i urzędami  jako wydarzenie
wspierające ogólnopolskie i lokalne  inicjatywy aktywizujące środowiska mikro i małych
przedsiębiorców oraz  zainteresowane rozwojem przedsiębiorczości –  konferencje,
seminaria, targi przedsiębiorczości i inne.
Misją Fundacji  jest wspieranie mikro firm i rozwój mikro przedsiębiorczości, (Fundacja
współpracuje m.in. z Polską Agencją Rozwoju Przedsiębiorczości).
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